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Zaproszenie do udziału w projekcie "Moja szansa na 
rynku pracy"

 Powiatowy Urząd Pracy w Zabrzu Data publikacji: 18.11.2021

Projekt realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020 (Europejski Fundusz Społeczny), Oś priorytetowa VII: Regionalny rynek racy, Działanie 7.1. 
Aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu, Poddziałanie 7.1.3. Poprawa zdolności do zatrudnienia. 

Projekt skierowany jest do 40 osób, zamieszkujących obszar Subregionu Centralnego, które:

 ukończyły 30 rok życia (od dnia 30 urodzin),
 są bezrobotne lub bierne zawodowo,
 posiadają niskie kwalifikacje: nie mają wyższego wykszt. (poziom ISCED 3 i poniżej) - 100% UP

W ramach projektu oferujemy: 
1. Indywidualne doradztwo zawodowe (opracowanie IPD) 
2. Usługi pośrednictwa pracy 
3. Szkolenia i kursy dostosowane do potrzeb uczestników 
    W ramach szkoleń uczestnicy otrzymają dodatkowo:

 stypendia szkoleniowe (9,60 PLN/h)
 zwrot kosztów dojazdu na szkolenia (do wysokości najtańszego biletu komunikac.)
 opieka nad dziećmi do lat 7/os. zależną /zapewnienie opieki lub refundacja kosztów
 pokrycie kosztów certyfikacji/egzaminu zewnętrznego
 pokrycie kosztów uprawnień kwalifikacyjnych, umożliwiających pracę (itp. książeczka 
„sanepidowska", badania psychotechniczne itp.).
 catering: bufet kawowy pod warunkiem, że wsparcie w danym dniu trwa min. 4 godz. lekcyjne, 
lunch/obiad, pod warunkiem że wsparcie w danym dniu trwa co najmniej 6 godz. lekcyjnych),

4. Staże zawodowe (3 miesiące / cały etat). 

Stażyście zostanie zapewnione:

 stypendium stażowe w wysokości: 1 649,34 PLN brutto/miesięcznie
 badania medycyny pracy
 zwrot kosztów dojazdu na staż (do wysokości najtańszego biletu komunikacji)
 ubezpieczenie NNW
 opiekun stażysty (osoba zatrudniona u pracodawcy, u którego organizowany jest staż, która 
będzie otrzymywała za pełnienie dodatkowych obowiązków opiekuna 500 zł/mies. x 3 mies. stażu.

Dokumenty do pobrania na stronie: , www.sfwp.gliwice.pl
w zakładce: Aktualne projekty, Ruszamy z naborem do projektu "Moja szansa na rynku pracy" 
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